ATA N.º 1 / Reunião de Júri para a atribuição de
BOLSA INVESTIGAÇÃO (BI) NO ÂMBITO DE UNIDADE DE INVESTIGAÇÃO INTERNA – ADIT-LAB

Referência: BI_02_2025_ ADiT-LAB
Área Científica: Ciências da Comunicação / Marketing Digital
Projeto: ADiT-Lab (Applied Digital Transformation Laboratory) do Instituto Politécnico de Viana do
Castelo (IPVC), para o desenvolvimento e implementação de um plano de marketing digital alinhado
com a missão e os objetivos estratégicos do ADiT-Lab, visando aumentar a visibilidade e o
reconhecimento da marca junto de diferentes públicos-alvo (investigadores, estudantes, empresas e
comunidade académica), financiadas pela FCT - ADiT-Lab FCT: UID/06121/2025.

Ao vigésimo quinto dia do mês de novembro de dois mil e vinte e cinco, pelas doze horas, o júri
constitúido pelo Professor Doutor Jorge Manuel Esparteiro Garcia (presidente do júri), Professor
Doutor António Miguel Rosado da Cruz (vogal) e Professor  Sérgio Ivan Fernandes Lopes (vogal), reuniu
através de videoconferência para avaliar e seriar as candidaturas apresentadas às Bolsas de
Investigação em epígrafe.

Foi rececionada 1 (uma) candidatura:

• Inês Matos Santos | Candidata admitida

A candidatura foi posteriormente avaliada e ordenada:

• 1.º -  Inês Matos Santos – 16 (dezasseis) valores (avaliação final)

Tendo a candidata Inês Matos Santos alcançado pontuação superior a 9,5 valores e cumprido os
demais requisitos de admissibilidade e de envio de documentação de suporte, a mesmo será
convidada a confirmar a aceitação da bolsa e a proceder à assinatura de contrato de bolsa. Nada mais
havendo a tratar, deu-se por terminada a reunião às treze horas e foi lavrada a presente ata que será
assinada pelos elementos do Júri.

________________________________

(Jorge Manuel Esparteiro Garcia)

________________________________
(António Miguel Rosado da Cruz)

________________________________
(Sérgio Ivan Fernandes Lopes)

		2025-12-11T17:27:34+0000

		2025-12-12T09:18:56+0000

		2025-12-12T23:11:18+0000
	Sérgio Ivan Fernandes Lopes
	Document Sign